
Osobní číslo: S19B0608PJméno: Tomáš MAŘÍK

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky od oponenta Ing. Ondřej Sýkora
Z jakého důvodu byl zvolen materiál PLA a metoda FDM?
Mohl byste popsat výsledky měření, které bylo provedeno pomocí termokamery?
Čím si vysvětlujete malý vliv systému chlazení na opotřebení nástroje při použití VBD pro materiály ISO M?
Další otázky: Ing. Tomáš Skopeček, Ph.D.
Jaký tlak byl použit u kapalinového chlazení?
Čím si vysvětlujete netypický průběh křivek při Experimentálním testování -INC 718-100 mm- řezná kapalina?
Ing. Jaroslav Kaiser, Ph.D., IWE
Proč a jak jste volil materiály, který v práci využíváte?

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 14. června 2022


